
Carnaval vieren bij de 11jes |

Zondag
Carnavalsvereniging De 11jes


 

Zondag 19 februari 2023 van 20:15 tot 23:59 uur
Afgelopen


 

Steak'm
Smallestraat, Didam, Nederland

Kom een feesten en een echt Carnavalsfeest beleven met Après Skiparty met Flügel on Tour bij residentie Steak’m! Tickets

beschikbaar!

Zaal Steak’m Nieuw-Dijk | Open: 20:15u | Aanvang: 20:30u | Einde: 00:30u

Kosten € 12,50 p.p. incl. servicekosten. Leeftijd vanaf 15 jr. Alcoholgebruik vanaf 18 jr. Toegang uitsluitend met ticket en geldige ID-

kaart.

Kaartverkoop:
Losse kaartverkoop per avond online via deze link: Tickets Carnaval CV De 11jes

Leden hebben gratis toegang met het toegangsbewijs, deze wordt enkele dagen voor de carnaval per e-mail verstuurd.

Passe-partout kaart JEUGD:
Speciaal voordeel voor de jeugd van 15 t/m 17 jr: Koop op zondagavond een passe-partout kaart, persoonlijk en geldig voor 3

avonden à € 25,00. Alleen verkrijgbaar per pin op zondagavond.

Zondag 19 februari | De Après Skihut met Flügel on tour

Maandag 20 februari | Wir Sind Spitze

Dinsdag 21 februari | DJames

Tickets beschikbaar!

Klik hier voor het volledige programma | Carnaval 2023

Ga voor meer informatie naar
nieuw-dijk.nl/agenda

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat

C
arn

aval vie
re

n
 b

ij d
e

 11...

19
-0

2
-2

0
2

3
 / 2

0
:15

 - 2
3

:5
9

S
m

alle
straat



https://captainticket.nl/ticketshop/11jes/
https://captainticket.nl/ticketshop/11jes/
https://captainticket.nl/ticketshop/11jes/
https://11jes.nl/programma/
https://nieuw-dijk.nl/agenda

